



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 11. 01. 2018

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/02/2017

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

AMA, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Voroněžská 144/20

Tel.: 554773543, 733602140

460 01 Liberec 1

Datum: 15. 01. 2018

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 11. 01. 2018 Vám sdělujeme:

Město Břidličná má v úmyslu v roce 2018 realizovat, popř. projekčně připravit tyto akce dle usnesení zastupitelstva města:

142/8 Zastupitelstvo města schvaluje „Investiční akce a opravy k realizaci v roce 2018“:

1. Chodník Nerudova
2. Zdravotní středisko
3. Regenerace sídliště ul. Jesenická, 2. etapa
4. Krytý bazén - opravy
5. Dopravní terminál – pěší zóna
6. Komunikace Dlouhá – Sokolovská
7. Chodníky za Poličkou
8. Prodejna Nábřežní ul.
9. Kanalizace Vajglův
10. Chodník ul. Rýmařovská
11. Hřiště – sociální zařízení

Výše uvedené akce budou realizovány v závislosti na aktuálních finančních možnostech města Břidličná a jejich technické připravenosti.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná